Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» марта 2014 г.  № 56
О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования

«Жигаловский район» от 29 декабря 2012 г.
№285 об утверждении муниципальной программы
«Повышение безопасности дорожного
движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы»
В связи с оптимизацией расходов бюджета муниципального образования «Жигаловский район», связанных с реализацией мероприятий муниципальных программ, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 29 декабря 2012 г. №285 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Жигаловском районе» на 2013-2015 годы»:

1.1. В паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы, всего, в том числе по годам»  после слов «Общий объем финансовых затрат на реализацию Программы:» цифры «204 тыс.рублей» заменить на цифры «195 тыс.рублей», после слов «2013 год» цифры «53 тыс.руб.» заменить на цифры  «44 тыс.руб.».
1.2. В разделе «Объемы и источники финансовых, материальных и иных затрат» в абзаце 2 после слов «Общий объем финансовых затрат на реализацию Программы составит» цифры «204 тыс.рублей» заменить на цифры «195 тыс.рублей», после слов «2013 год» цифры «53 тыс.руб.» заменить на цифры  «44 тыс.руб.».

1.3. В Перечне основных мероприятий программы в графе «Финансовые затраты за счет средств местного, областного бюджетов, тыс. рублей» слова «местного, областного бюджетов» заменить на слова «местного бюджета». В разделе «1.Мероприятия, направленные на повышение правового сознания и предупреждение опасного поведения участников дорожного движения» Перечня в подп.1.1 в графе «Всего» цифры 24 заменить на цифры 21, в графе «2013» цифру 8 заменить на цифру 5, в подп.1.2 в графе «Всего» цифры 15 заменить на цифры 18, в графе «2013» цифру 5 заменить на цифру 8, в подп.1.4 в графе «Всего» цифры 15 заменить на цифры 10, в графе «2013» цифру 5 заменить на цифру 0. В разделе «2.Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов в районе» Перечня в подп.2.1 в графе «Всего» цифры 75 заменить на цифры 66, в графе «2013» цифры 20 заменить на цифры 11. В разделе «3.Мероприятия, направленные на развитие системы оказания помощи лицам, пострадавшим в результате дорожно-транспортных происшествий» Перечня в подп.3.1 в графе «Всего» цифры 15 заменить на цифры 20, в графе «2013» цифру 5 заменить на цифры 10. В строке «Итого:» Перечня в графе «Всего» цифры 204 заменить на цифры 195, в графе «2013» цифры 53 заменить на цифры 44.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ленская Новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район» Г.Н. Кутового.
Мэр муниципального образования

 «Жигаловский район»

            И.Н.Федоровский